
Vaststellen budgetplafond Subsidieverordening verduurzaming particuliere 

woningen en Subsidieverordening verduurzaming VvE's 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op artikel 4 van de "Bijzondere subsidieverordening verduurzaming particuliere woningen Vere- 

niging van Eigenaren (VvE) Purmerend 2024" en artikel 4 van de “Bijzondere Subsidieverordening 

Verduurzaming Particuliere Woningen c.a. 2017”; 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. Het subsidie-budgetplafond voor “Bijzondere Subsidieverordening Verduurzaming Particuliere 

Woningen c.a. 2017” voor 2024 te verhogen met €200.000,-- tot €630.000,--. 

2. Het subsidie-budgetplafond voor de "Bijzondere subsidieverordening verduurzaming particuliere 

woningen Vereniging van Eigenaren (VvE) Purmerend 2024" voor 2025 vast te stellen op €100.000,- 

-. 

3. Het subsidie-budgetplafond voor “Bijzondere Subsidieverordening Verduurzaming Particuliere 

Woningen c.a. 2017”voor 2025 vast te stellen op €430.000,--. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 10 december 2024 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 549598 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 549598 31 december 2024 1 


